
Zarządzenie  Nr 1602/Fn/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 12 lipca 2017r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2017,     

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów 

związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

 

                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.
1
) oraz Zarządzenia Nr 1601/Fn/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 12 lipca 2017r. w sprawie zmian w budżecie 

miasta na rok 2017  Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 

§ 1.   Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    

Kędzierzyn-Koźle   na  rok   2017: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

- zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

467.026,97 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

152.570,17 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i 1948 oraz              

z 2017r. poz. 730 i 935. 



2 

 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

36.637,43 zł, 

     

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

33.000,00 zł, 

- zwiększa się dochody (zadania własne):  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc                       

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

  

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo - 

gminnych) 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

200.000,00 zł, 

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe   

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo - 

gminnych) 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

330.000,00 zł, 

 

b) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł, 

 

c) Wydział Oświaty i Wychowania: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.718,33 zł, 



3 

 

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.510,60 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 362,60 zł, 

 

d) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 
 

320.000,00 zł, 
  Zadanie pn. „PT i przebudowa drogi 

dojazdowej do budynku przy ul. Szkolnej 17-

17A - dojazd do Inkubatora 

Przedsiębiorczości” 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

320.000,00 zł, 

     

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 
 

20.200,00 zł, 
  Zadanie pn. „Modernizacja instalacji 

elektrycznej w Przedszkolu Nr 6” 

 

o kwotę 

 

16.800,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT przebudowy Przedszkola 

Nr 17” 

 

o kwotę 

 

3.400,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 
 

320.000,00 zł, 
  Zadanie pn. „PT i przebudowa pasa 

drogowego ul. Grunwaldzkiej i Miłej” 

 

o kwotę 

 

320.000,00 zł, 

 

e) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł, 



4 

 

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

3.250,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 462,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 45,00 zł, 

 

a) Zespół Szkół Miejskich nr 1: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

75.743,83 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

54.527,95 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

534,63 zł, 

 

b) Zespół Szkół Miejskich nr 2: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

26.340,25 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

12.202,61 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  



5 

 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

3.486,55 zł, 

 

c) Zespół Szkół Miejskich nr 3: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

20.083,16 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

5.321,61 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

49,50 zł, 

 

d) Zespół Szkół Miejskich nr 4: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

17.177,39 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

6.138,42 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

1.164,26 zł, 

 

e) Zespół Szkół Miejskich nr 5: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   



6 

 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

10.697,41 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych           

i   książek 

 

o kwotę 
 

4.381,05 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

761,36 zł, 

 

f) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

13.999,25 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

5.420,63 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

990,08 zł, 

 

g) Szkoła Podstawowa nr 1: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

24.850,32 zł, 

     

     

     

     

     

     



7 

 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

673,24 zł, 

 

h) Szkoła Podstawowa nr 5: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

40.096,98 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

836,60 zł, 

 

i) Szkoła Podstawowa nr 6: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

28.577,69 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych       

i   książek 

 

o kwotę 
 

1.710,29 zł, 

 

 



8 

 

j) Szkoła Podstawowa nr 9: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

62.397,78 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

2.291,97 zł, 

 

k) Szkoła Podstawowa nr 11: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

61.685,33 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

10.989,60 zł, 

 

l) Szkoła Podstawowa nr 12: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

72.343,25 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  



9 

 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

4.702,78 zł, 

 

m) Szkoła Podstawowa nr 20: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

8.316,00 zł, 

 

n) Gimnazjum nr 1: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

25.766,51 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

1.982,64 zł, 

 

o) Gimnazjum nr 3: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

16.138,10 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

5.532,04 zł, 

 

 

 



10 

 

p) Gimnazjum nr 4: 

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

21.162,69 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i   książek 

 

o kwotę 
 

569,29 zł, 

 

r) Przedszkole nr 8: 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 
 

1.800,00 zł, 
  Zadanie pn. „Modernizacja instalacji C.O.” o kwotę 1.800,00 zł, 

 

s) Przedszkole nr 15: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 
 

22.000,00 zł, 
  Zadanie pn. „Termomodernizacja budynku 

przedszkola” 

 

o kwotę 

 

22.000,00 zł, 

 

t) Przedszkole nr 18: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

3.250,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 462,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 45,00 zł, 

 

 

 



11 

 

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 33.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc                 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 200.000,00 zł, 

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 330.000,00 zł. 

 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle 

odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

   Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Joanna Hariasz  (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


